
Uchwa ła Nr 11/11/06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 2, art. 4 pkt 1, art. 
20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorz ądowych (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1593) w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz ądowych 
zatrudnionych w urz ędach gmin, starostwach powiatowych i urz ędach marszałkowskich 
(Dz. U. Nr 146 poz. 1223 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się  od dnia 27 listopada 2006r. dla Starosty Bydgoskiego: 
a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego w wysoko ści 	4.960,00 zł  

b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego w wysoko ści 	 1.950,00 zł  

c) dodatek za wysługę  lat 20 % w wysoko ści 	 992,00 zł  

d) dodatek specjalny w wysokości 31,72 % tj. w kwocie 	 2.192,00 zł  

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząc 
Powiatu Byd 

Stanis 


	Page 1

